
平成22年10月25日 午後３時００分 開札日時 午後１時００分

１回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

予定価格（税抜き） 千円

調査基準価格（税抜き） 千円

265,000

新生テクノス（株）

276,000（株）弘電社

浅海電気（株）

298,000

334,790

286,190

330,000

303,000

特別重点

金額（千円）

入　札　調　書

件　　　名 飯塚拘置支所新営（電気設備）工事

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課事務室

入札日時　 平成22年10月26日

入　　札　　者

西部電気工業（株） 280,000

261,500

落札

旭日電気工業（株）

関電工（株） 290,000

（株）日鉄エレックス

（株）四電工

255,000

西鉄電設工業（株） 無効

東光電気工事（株）


