

入札調書

件名		飯塚拘置支所新営（電気設備）工事				
入札及び開札の場所		法務省大臣官房施設課事務室				
入札日時 平成22年10月25日 午後3時00分			開札日時 平成22年10月26日 午後1時00分			
入札者		1回 金額（千円）				
1	西鉄電設工業（株）	無効	特別重点			
2	関電工（株）	290,000				
3	（株）日鉄エレックス	261,500				
4	（株）四電工	303,000				
5	東光電気工事（株）	255,000	落札			
6	旭日電気工業（株）	330,000				
7	（株）弘電社	276,000				
8	西部電気工業（株）	280,000				
9	浅海電気（株）	265,000				
10	新生テクノス（株）	298,000				

予定価格（税抜き） 334,790 千円

調査基準価格（税抜き） 286,190 千円